GmbH
Blain Hydraulics GmbH Tel. +49 7131 28210
Pfaffenstrasse 1 Fax +49 7131 282199
74078 Heilbronn www.blain.de
Germany info@blain.de
KV
KV2S
Z

Les débits de pompe supérieure à
80 l/min sont déconseillés.
Exemple de commande:
KV2S, 65 l/min, 25 bar (vide),
220~
ou: KV2S/80/220~
Réglage surpression - limite plus basse
Si la soupape joint mal à l'intérieure,
remplacer les pièces dans l'ordre
suivant:
S6, N6, HO, V complètement, XO,
(2x XO à KV2).
Pos. No. Dénomination
 1 1F Bride de by-pass
  1E Vis d‘ajustage de la valve by-pass
  EO O-ring de la vis d‘ajustage (3,5x1,5 - P)
  U Piston de by-pass
  UO O-rings du piston de by-pass (17x1 - V)
  UF Ressort du piston de by´-pass
 5 5 Réglage d‘arrêt en douceur montée
 6 6 Etrangleur de démarrage descente
 7+9 7E Vis d‘ajustage de la soupape descente
  9F Ressort de la valve descente
  YO O-ring du piston de valve desc. (10x1 - V)
  XO O-ring de siège de v. desc. (5,28x1,78 - V)
  XT Disque du centrage d‘o-ring
  FI Filtre du piston de valve desc.
  X Piston de v. desc. (cuivre) de vitesse desc.
  Y Piston de v. desc. (fer) de petite vit. de KV2
  Y Piston de v. desc. (fer) de vit. desc. de KV1
 S SE Vis d‘ajustage
  SM Hexagone
  MS Vis de sécurité
  SO O-ring du tenon (5,28x1,78 - V)
  SZ Tenon
  SF Ressort
  SK Piston
 H H Descente de secour (ferme automat.)
  HO Joint étanche  (0-Ring 5,28x1,78 - V)
 HA HA Etrangleurable Descente de sécurité
 KS KS Consolidation du piston
A+B MM Ecrou de l‘électro-vanne
  AD Rondelle - entretoise
  M Bobine (indiquer tension)
  AR Tube de l‘électro-vanne montée
  MO O-ring de l‘électro-vanne (26x2 - P)
  AN Pointeau montée
  AF Ressort de l‘électro-vanne montée
  AH Support de siège d‘élec.-v. mont. (+ tamis)
  AS Disque de siège d‘électro-vanne montée
 C+D M Bobine (indiquer tension)
 C DR Tube d‘élec.-v. desc. sans Régl. 6
 D DR6 Tube d‘élec.-v. desc. avec Régl. 6
  MO O-ring de l‘électro-vanne (26x2 - P)
  DF Ressort de l‘électro-vanne descente
 C DN Pointeau d‘élec.-v. desc. (sans tenon)
 D N6 Pointeau d‘élec.-v. desc. (avec tenon)
 C HN Pointeau de l‘électro-vanne descente
  DK Noyeau de l‘électro-vanne descente
  DG Support de siège d‘élec.-v. de. (D + tamis)
 C S6 Disque siège de l‘électro-vanne descente
 C CO O-ring du support de siège (6x1 - V)
 Z ZA Vis pour raccordement du vérin
  V Clapet anti-retour avec ressort
  VO O-ring du clapet anti-retour (5,28x1,78 - V)
  F Filtre principal
 L L Robinet d‘isolement du manomètre
O-ring: 5,28x1,78 V
O-ring: V=FKM-Viton